

DENNIS JUST HOLDING ApS

Strandtoften 2, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 16 50 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DENNIS JUST HOLDING ApS Strandtoften 2 5600 Faaborg
	Telefon: 20 86 14 11
	CVR-nr.: 31 16 50 16
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 15. regnskabsår
Direktion	Dennis Just
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	LOGISTIK CENTRALEN A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.660 kr. mod -9.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.718 kr. mod -110.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-9.660	-9.977
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.058	-769
Resultat før skat	-10.718	-110.746
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.718	-110.746
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.718	-110.746
Disponeret i alt	-10.718	-110.746

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.229</u>	<u>125.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>275.229</u>	<u>285.942</u>
	Aktiver i alt	<u>575.229</u>	<u>585.942</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.825.000	1.825.000
Overført resultat	-1.260.625	-1.249.907
Egenkapital i alt	564.375	575.093
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	821	821
Anden gæld	33	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.854	10.849
Gældsforpligtelser i alt	10.854	10.849
Passiver i alt	575.229	585.942

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	1.825.000	-1.249.907	575.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.718	-10.718
	1.825.000	-1.260.625	564.375

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	850.000	0
Tilgang i årets løb	0	850.000
Kostpris 30. juni 2022	850.000	850.000
Nedskrivninger overført fra tidligere år	-550.000	-550.000
Nedskrivninger 30. juni 2022	-550.000	-550.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	300.000	300.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LOGISTIK CENTRALEN A/S, Odense	50 %	1.940.020	1.163.188
		1.940.020	1.163.188